

QUADRO GERAL DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 003_2014

O serviço Autônomo de água e Esgoto de São Mateus, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, de acordo com a lei 8666/1993 e alterações torna público para conhecimento dos interessados o quadro geral de preços da Ata de Registro de Preços 001_2014, referente a CONCORRÊNCIA 0000003/2014 com as seguintes empresas vencedoras:

HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA						
Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
2	131	ADAPTADOR PVC SOLD. CURTO COM BOLSA 60 X 2'	UN	131	2,73	357,63
4	126	ADESIVO PLASTICO 75G	UN	3.000	1,69	5.070,00
8	394	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 100 X 85MM	UN	100	14,57	1.457,00
9	375	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL DE 85 X 60MM	UN	100	6,01	601,00
10	374	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL DE 85 X 75MM	UN	100	3,4	340,00
12	132	BUCHA PVC DE REDUCAO SOLD. 25 X 20MM	UN	2.000	0,14	280,00
13	3126	BUCHA PVC DE REDUCAO SOLD. 40 X 32 MM	UN	100	0,46	46,00
14	161	BUCHA PVC DE REDUCAO SOLDAVEL 50 X 40 MM	UN	200	0,88	176,00
15	163	BUCHA PVC REDUCAO SOLDAVEL 60 X 50MM	UN	300	1,34	402,00
16	139	CAPS PVC SOLD. 20MM	UN	139	0,2	27,80
17	140	CAPS PVC SOLD. 25MM	UN	500	0,31	155,00
18	3287	CAPS PVC SOLD. 32 MM	UN	200	0,54	108,00
19	143	CAPS PVC SOLD. 50MM	UN	100	1,34	134,00
20	142	CAPS PVC SOLD. 40MM	UN	150	0,81	121,50
23	147	COLAR TOMADA PVC COM TRAVA DE 40 MM X 1/2"/DN 32MMX1/2 COM ANEL	UN	500	2,01	1.005,00
26	442	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS E ANEL, DE 32MM X 1/2	UN	500	2	1.000,00
27	479	CURVA LONGA PVC 110MM X 45°, PARA TUBO MORROM	PCA	20	24,77	495,40
30	2495	FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MT	UN	3.000	2,23	6.690,00
32	7005	HOSTIA - DISPOSITIVO P/SUPRESSÃO DE ÁGUA DE 1/2. JOELHO 90° PVC, DN 100MM, P/ ESGOTO PREDIAL, COM PONTA E	UN	5.000	4,73	23.650,00
33	145	BOLSA JUNTA ELASTICA, CONFORME NBR 5688/99 ANEIS DE BORRACHA FABRICADOS EM BORRACHA SBR	UN	500	2,11	1.055,00
37	178	JOELHO 90° PVC ROSC. 1/2	UN	5.000	0,39	1.950,00
38	3203	JOELHO 90° PVC SOLD. 20 MM	UN	12.800	0,14	1.680,00
39	3209	JOELHO 90° PVC SOLD. 40 MM	UN	50	1,63	81,50
40	169	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 25MM	UN	1.000	0,18	180,00
41	170	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 32MM	UN	100	0,78	78,00
45	196	LUVA PVC DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL DE 110MM, C/ ANEL.	UN	200	19,93	3.986,00
48	195	LUVA PVC DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL DE 75MM C/ ANEL.	UN	100	12,02	1.202,00
54	498	LUVA PVC DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL DE 85MM COM ANEL	PCA	200	15,16	3.032,00
57	3087	LUVA PVC LR 32 X 1"	UN	200	1,12	224,00
58	198	LUVA PVC ROSCAVEL DE 1/2".	UN	6.000	0,32	1.920,00
60	180	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	UN	12.000	0,15	1.800,00
61	181	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	UN	1.000	0,22	220,00
62	183	LUVA PVC SOLDAVEL 32 MM.	UN	500	0,7	350,00
63	184	LUVA PVC SOLDAVEL 40 MM.	UN	500	1,09	545,00
68	3088	LUVA PVC UNIAO SOLD. 50 MM	UN	20	6,16	123,20
71	202	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS - EMBALAGEM COM 01 KG.	PCT	200	6,89	1.378,00
73	2252	REGISTRO DE ESFERA COM BORBOLETA DE 60MM	UND	100	21,1	2.110,00
74	4479	REGISTRO DE ESFERA PVC 50MM	UM	30	12,07	362,10

76	3959	TE PVC SOLDAVEL DE 110MM	UN	30	38,16	1.144,80
78	3092	TE 90° PVC SOLDAVEL 50 MM X 50 MM	UN	50	3,04	152,00
79	207	TE 90° PVC SOLDAVEL 20MM X 20MM	UN	500	0,28	140,00
80	208	TE 90° PVC SOLDAVEL 25MM.	UN	500	0,32	160,00
82	3091	TE 90° PVC SOLDAVEL DE 32 MM X 32MM	PCA	100	1,35	135,00
83	6984	TRAVA PARA COLAR TOMADA DE 60MM	UN	1.000	4,08	4.080,00
91	7893	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), BANDA AZUL (PE-100), DE 20MM DE DIAMETRO EXTERIOR, PN= 16 ATM E 2 MM DE ESPESURA EM BOBINAS DE 100M DE COMPRIMENTO	RL	100	190,84	19.084,00
92	9456	CRUZETA - 50 MM SOLDAVEL	PCA	50	5,14	257,00
		VALOR TOTAL				89.545,93

INFRA-CAMP - COM. DE TUBOS, CONEXÕES E VÁLV. LTDA.

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
3	3199	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA 25 X 3/4"	UN	300	0,26	78,00
29	166	EXTREMIDADE PVC P/ HIDROMETRO DE 1/2" COM ANEL	UN	5.000	1,4	7.000,00
77	3176	TE 90° PVC SOLDAVEL 85 MM	UN	20	12,68	253,6
		VALOR TOTAL				7.331,60

PESCARA IND. E COM. DE MAT. DE SANEAMENTO EIRELI

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
5	512	ANEL DE BORRACHA BA 04, PARA TUBO PBA DE 60MM	UN	200	0,58	116,00
6	9372	ANEL DE BORRACHA P/ COLAR TOMADA PVC DE 50 X 1/2"	UN	500	0,34	170,00
11	2249	BUCHA DE REDUÇÃO, PVC ROSCAVEL DE 3/4 X 1/2"	UN	300	0,24	72,00
31	2544	GUARNIÇÕES DE TUBETE P/ HIDROMETRO DIAMETRO NOMINAL DE 1/2"	PCA	10.000,0	0,13	1.300,00
43	380	LACRE DE SEGURANÇA PARA HIDROMETRO	UN	0	0,58	5.800,00
49	197	LUVA PVC DE CORRER P/TUBO SOLDAVEL DN 125/DE140 MM COM ANEL	UN	10	38,6	386,00
72	2448	REGISTRO DE ESFERA BORBOLETA 3/4"	UN	200	2,39	478,00
		VALOR TOTAL				8.322,00

TIGRE S.A - TUBOS E CONEXÕES - SP

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
1	738	ADAPTADOR PVC CURTO COM BOLSA E ROSCA 20 X 1/2"	UN	6.000	0,15	900,00
7	3276	BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 75X60	UN	3.276	2,08	6.814,08
21	3099	CAPS PVC SOLD. 60 MM	UN	500	1,49	745,00
22	3000	COLAR TOMADA PVC C/ TRAVAS 75 X 1/2", ROSC C/ANEL	UN	200	3,27	654,00
24	149	COLAR TOMADA PVC, C/ TRAVAS DE 50MM X 1/2"/DN 40MMX1/2" COM ANEL	UN	500	2,42	1.210,00
25	150	COLAR TOMADA PVC, C/ TRAVAS DE 60 X 1/2"/DN 50X1/2" C/ ANEL	UN	5.000	2,63	13.150,00
28	443	CURVA PVC SOLDAVEL 90° DE 60MM	UN	50	5,81	290,50
34	5515	JOELHO PVC 100 MM, 45° PARA ESGOTO	PCA	500	2,57	1.285,00
35	173	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL 60MM	UN	173	3,51	607,23
36	175	JOELHO 90° PVC LR 20 X1/2	UN	5.000	0,3	1.500,00
42	480	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 110MM.	UN	50	21,14	1.057,00
44	2719	LUVA PVC CORRER PARA TOBO ROSCAVEL DN 20 MM (BRANCA)	PCA	2.000	1,43	2.860,00
46	400	LUVA PVC DE CORRER P/TUBO SOLDAVEL DE 20MM C/ ANEL	UN	20.000	0,71	14.200,00
47	194	LUVA PVC DE CORRER COM ANEL P/ TUBO SOLDAVEL DE 60MM	UN	3.000	5,08	15.240,00
50	3083	LUVA PVC DE CORRER P/TUBO SOLD. DE 50 MM C/ANEL	PCA	1.000	3,35	3.350,00
51	403	LUVA PVC DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL DE 25MM, COM ANEL.	UN	300	1,13	339,00
52	497	LUVA PVC DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL DE 32 MM COM ANEL	PCA	500	1,57	785,00

53	503	LUVA PVC DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL DE 40MM COM ANEL	PCA	500	2,8	1.400,00
55	187	LUVA PVC LR 20MM X 1/2".	UN	12.000	0,24	2.880,00
56	188	LUVA PVC LR 25MM X 3/4".	UN	1.000	0,36	360,00
59	482	LUVA PVC SOLDAVEL 110MM.	UN	200	9,94	1.988,00
64	185	LUVA PVC SOLDAVEL 50 MM.	UN	1.000	1,04	1.040,00
65	186	LUVA PVC SOLDAVEL 60 MM.	UN	1.000	1,81	1.810,00
66	560	LUVA PVC SOLDAVEL 85MM	UN	3.000	4,88	14.640,00
67	3089	LUVA PVC SOLDAVEL DE 75 MM	UN	200	3,4	680,00
69	9375	LUVA PVC UNIAO ROSCAVEL DE 1/2"	UN	5.000	0,72	3.600,00
70	199	NIPLE PARALELO PVC ROSCAVEL DE 1/2".	UN	3.000	0,18	540,00
75	788	REGISTRO PVC DE ESFERA COM BORBOLETA 1/2	UN	10.000	1,4	14.000,00
81	456	TE 90° PVC SOLDAVEL 60MM X 60MM	UN	1.000	3,99	3.990,00
84	454	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 40MM - BARRA C/ 06 METROS	BR	50	9,33	466,50
85	336	TUBO PVC RIGIDO SOLDAVEL CASSE 15 DE 20MM BARRA C/ 06 METROS	VR	2.000	5,53	11.060,00
86	212	TUBO PVC RIGIDO, PB SOLDAVEL, CLASSE 15, DE 25 MM - BARRA C/ 06 METROS.	UN	500	7,81	3.905,00
87	213	TUBO PVC RIGIDO, PB SOLDAVEL, CLASSE 15, DE 32MM - BARRA C/ 06 METROS.	UN	300	12,41	3.723,00
88	214	TUBO PVC RIGIDO, PB SOLDAVEL, CLASSE 15, DE 40MM - BARRA C/ 06 METROS.	UN	200	17,8	3.560,00
89	211	TUBO PVC RIGIDO, ROSCAVEL CLASSE 15, DE 1/2" - BARRA C/ 06 METROS.	UN	1.000	11,15	11.150,00
90	419	TUBO PVC RIGIDO PB SOLDAVEL, CLASSE 15 DE 50MM - BARRA C/06 METROS.	UN	200	27,82	5.564,00
93	2219	TUBO PVC DE 100MM PARA ESGOTO	VR	200	35,82	7.164,00
		VALOR TOTAL				158.507,31

O processo encontra-se a disposição dos interessados nesta Autarquia, situada na Av. João XXIII, nº 2204-Centro- São Mateus-ES.

São Mateus, 15/08/2014

Comissão Permanente de Licitação
Portaria SAAE 001/2014